Produktdatablad

CONTEC Frempind "Lida Stick"

Beskrivelse
CONTEC frempind "Lida Stick"

SB-pakket, 180 mm skaftlangde, @ 25,4 mm, justerbar 0° til

+60°, sort sandblaest

Aluminium 6061, delbar, 120 kg tilladt totalveegt, ca. 440 g
(25,4 x 85 mm), 100 mm frempindlangde, 25,4 mm styr-

klemme

Hjemmeside
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https://www.contec-parts.com

Artikel Nummer:
Originalnummer:
EAN:

Tekniske data
Version

Egenskaber
Hovedfarve
Styrklemme
Materiale 1

Maks.
Belastningskapacitet
Fastspaending af akslen
Aksel lengde

Veagt

Frempind laengde
Frempind Vinkel op til
Frempind Vinkel fra

08166548
AL820 25,4/25,4 X100

4251507966269

Schaft

teilbar, verstellbar
sort

25,4 mm
Aluminium

120 kg

25,4 mm
180,0 mm
0,435 kg
100,0 mm
60°

0°
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